
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от £££ '>Л6У* № /М 

пгт Нефтегорск 

О разработке программы комплексного развития 
транспортной инфраструктуры Нефтегорского городского 

поселения Аншеронского района Краснодарского края 
на период 2017 - 2021 годы с перспективой до 2030 года 

В соответствии с п. 4.1 ст. 6 Градостроительного кодекса Российской Фе
дерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федерального закона от 29 декабря 
2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Рос
сийской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федера
ции», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 
2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного 
развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», на ос
новании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Нефтегорского городского поселения Апшеронского района 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Ведущему специалисту-архитектору администрации Нефтегорского го
родского поселения Апшеронского района (Каспарян) разработать программу 
комплексного развития транспортной инфраструктуры Нефтегорского город
ского поселения Апшеронского района Краснодарского края на период 2017 -
2021 годы с перспективой до 2030 года. 

2. Ведущему специалисту-архитектору администрации Нефтегорского го
родского поселения Апшеронского района (Каспарян) опубликовать настоящее 
постановление на официальном сайте администрации Нефтегорского городско
го поселения Апшеронского района в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Нефтегорского городского 
поселения Апшеронского района А.С.Варельджан 


